
Врз основа на член 48 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/2002 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 40 став 2 од Статутот 

на Општина Бутел („Службен гласник на Општина Бутел“ бр.3/2014 - пречистен текст, 

12/2014, 5/2019 и 13/2022) донесувам 

 

 

РЕШЕНИЕ 
За свикување на шеесет и првата седница  

на Советот на Општина Бутел  
 
 
 

 Ја свикувам шеесет и првата седница на Советот на Општина Бутел. 
 
 Седницата ќе се одржи на 18.07.2025 година (петок), во 10:00 часот, во Општина 
Бутел на ул.„Бутелска“ бр.4. 
 
За Седницата го предлагам следниот: 
 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 

a)  Усвојување на Записникот од  60-та седница на Советот на Општина Бутел. 

   
1. Предлог - Одлука за усвојување на периодични извештаи за вториот квартал од 2025       

година. 
2. Предлог - План за дополнување на Планот на програмите за развој на Општина Бутел 

за 2025 година. 
3. Предлог – Програма за дополнување на Програмата Л – Спорт и рекреација за 2025 

година. 
4. Предлог – Програма Н – Образование  (капитални расходи) за 2025 година. 
5. Предлог - Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Бутел за 2025 година.  
6. Предлог – Одлука за давање на согласнот на Годишниот план за вработување на 

Општина Бутел  за 2026 година. 
7. Годишен Извештај за работата на ООУ„ Ацо Шопов“,  Општина Бутел за учебната 2024-

2025 година. 
8. Годишен Извештај за работата на ООУ„ Гоце Делчев“ с.Љубанци, Општина Бутел за 

учебната 2024-2025 година. 
9. Годишен Извештај за работата на ООУ „ Живко Брајковски“, Општина Бутел за учебната 

2024-2025 година. 
10. Годишен Извештај за работата на ООУ„ Св. Климент Охридски“, Општина Бутел за 

учебната 2024-2025 година. 
11. Годишен Извештај за работата на ООУ„ Лиман Каба“ с.Љуботен, Општина Бутел за 

учебната 2024-2025 година. 
12. Годишен Извештај за работата на ООУ„ Панајот Гиновски“, Општина Бутел за 

учебната 2024-2025 година. 



13. Годишен Извештај за работата на ООУ„ Петар Здравковски - Пенко“, Општина Бутел за 
учебната 2024-2025 година. 

14. Годишен Извештај за работата на ООУ„ Визбегово“ с. Визбегово, Општина Бутел за 
учебната 2024-2025 година. 

15. Годишен Извештај за работата на ЈОУДГ „11 Октомври“, Општина Бутел за период од 
2024-2025 година. 

16. Предлог – Одлука за давање на согласнот на Годишниот план за вработување на ЈОУДГ 
„11 Октомври“, Општина Бутел  за 2026 година. 

17. Предлог – Одлука за ослободување од партиципација за користење на услугите на 
ЈОУДГ „11 Октомври“, Општина Бутел. 

18. Предлог – Одлука за давање на согласност за вклучување на поголем број на деца во 
воспитните групи во ЈОУДГ „11 Октомври“, Општина Бутел. 

19. Предлог – Одлука за утврдување на работното време на ЈОУДГ „11 Октомври“, Општина 
Бутел. 

20. Предлог – Одлука за суспензија на применување на Блок 1 од Деталниот урбанистички 
план Градска четврт С 16, Општина Бутел, плански период 2014 – 2019. 

21. Предлог – Одлука за отпочнување на постапка за донесување на Измена и дополнување 
на деталниот урбанистички план Градска четврт С 16 – Блок 1, Општина Бутел, плански 
период 2025 – 2030. 

22. Предлог – Правилник за систематизација на работни места во ЈОУДГ „11 Октомври“ 
Бутел – Скопје. 
Дополнителни точки: 

23. Предлог – Програма за дополнување на Програмата (Ј) комунални дејности на Општина 
Бутел за 2025 година. 

24.  Предлог – Одлука за доделување на еднократна парична помош на ФС „Плетеница“. 
25. Предлог – Одлука за доделување на еднократна парична помош на Здружение на 

граѓани Илинденски марш 1987 година. 
 

 
 
 
 

 
 
 
Број: 08-1491                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Од:10.07.2025 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА БУТЕЛ 
Скопје                                       Проф. д-р Игор Николов  


